АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» ноября 2015 года  № 233

Об утверждении котировочной документации

В целях реализации мероприятий по размещению заказа по отбору исполнителя на «Технический надзор
по строительству автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная в г. Фатеже
Фатежского района Курской области», руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ
от 05.04.2013 г., Администрация города Фатежа постановляет:

1. Утвердить котировочную документацию по отбору исполнителя на «Технический надзор по
строительству автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная в г. Фатеже
Фатежского района Курской области», руководствуясь Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», согласно Приложению.

2. Контрактному управляющему Администрации города Фатежа – В.П. Бильдиной осуществить
размещение котировочной документации на официальных сайтах Российской Федерации и
Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет», а также иные
процедуры, предусмотренные Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение – котировочная документация на ___ листах.

Глава города Фатежа А. И. Коклин

исп. Бильдина В.П.

тел. (47144) 2-16-38